
Protokół Nr XLVIII/2022
z XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu, która odbyła się 

w trybie zdalnym 
w dniu 20 stycznia 2022 roku

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.00, zakończyła się 14.10.

Ustawowa liczba Radnych - 21
Obecnych na Sesji               - 21

Porządek obrad przed zmianami:
1. Otwarcie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołów z XLVI i XLVII Sesji Rady Miejskiej.
4. Interpelacje i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.
6. Sprawy różne - dyskusja.
7. Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej w Łowiczu.
8. Sprawozdania  z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu.
9. Informacja Burmistrza Miasta Łowicza dotycząca zgłoszonych żądań wynikających

z art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz wydanych decyzji na podstawie art. 37 ust. 6 i 7 ustawy
z dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.).

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok.
11. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przyjęcie  od  Powiatu

Łowickiego darowizny w postaci prawa własności nieruchomości  położonej w Łowiczu
obręb 0001 – Bolimowska.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności
nieruchomości  położonej w Łowiczu obręb 0005 – Kostka.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  rozpatrzenia ponownej skargi na nienależyte
wykonywanie obowiązków przez Urząd Miasta w Łowiczu wynikających z ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.

14. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.
15. Zakończenie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Porządek po zmianie: 
1. Otwarcie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołów z XLVI i XLVII Sesji Rady Miejskiej.
4. Interpelacje i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.
6. Sprawy różne - dyskusja.
7. Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej w Łowiczu.
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8. Sprawozdania  z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu.
9. Informacja Burmistrza Miasta Łowicza dotycząca zgłoszonych żądań wynikających

z art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz wydanych decyzji na podstawie art. 37 ust. 6 i 7 ustawy
z dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.).

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok.
11. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przyjęcie  od  Powiatu

Łowickiego darowizny w postaci prawa własności nieruchomości  położonej w Łowiczu
obręb 0001 – Bolimowska.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności
nieruchomości  położonej w Łowiczu obręb 0005 – Kostka.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  rozpatrzenia ponownej skargi na nienależyte
wykonywanie obowiązków przez Urząd Miasta w Łowiczu wynikających z ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.

14. Rozpatrzenie  projektu uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie  przez Zakład
Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Łowiczu  kolejnych  umów  najmu  lub  dzierżawy  po
umowach zawartych na czas oznaczony z tymi samymi stronami, których przedmiotem są
te  same nieruchomości  znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz,  pozostające
w administracji lub w trwałym zarządzie tej jednostki organizacyjnej.

15. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.
16. Zakończenie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad. 1 
Otwarcia  obrad XLVIII Sesji  Rady Miejskiej  w Łowiczu dokonał  Przewodniczący Rady
Miejskiej Jacek Wiśniewski. 
Powitał Burmistrza  Miasta  Pana  Krzysztofa  Jana  Kalińskiego,  Zastępcę  Burmistrza  Pana
Bogusława Bończaka, Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską, Skarbnika Miasta Joannę
Mikę, Naczelników Wydziału, Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta pracowników
Urzędu  Miejskiego,  przedstawicieli  mediów,  przedstawicieli  stowarzyszeń  i  organizacji
pozarządowych.

Poinformował,  w  że  w  dniu  wczorajszym  zmienił  się  ze  względu  na  sytuację
epidemiologiczną w kraju  tryb sesji w formułę zdalną. 
W  dniu  dzisiejszym  w  zamiarze  było  wręczenie  przyznanych   stypendiów,  nagród  i
wyróżnień.  W związku z powyższym oficjale wręczenie  odbędzie się w dniu 27 stycznia
2022 r. w Sali Radzieckiej Urzędu Miejskiego w Łowiczu. 
Odczytał  wykaz przyznanych stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną,
stypendiów  sportowych  zawodnikom  za  osiągnięcie  wysokich  wyników  sportowych  we
współzawodnictwie  międzynarodowym  i  krajowym  w 2021  r.  Przedstawił  wykaz  nagród
przyznanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych, nagród
sportowych dla trenerów i wyróżnień. 

( wykazy stanowią załączniki)
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Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz - odczytał list gratulacyjny dla dziecięcego  zespołu pie-
śni  i tańca „Koderki” za zajęcie I miejsca  na 28. Międzynarodowym  Festiwalu Kolęd i Pa-
storałek im. ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie.

Ad. 2.
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził, że proponowany porządek
obrad XLVIII Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej poinformował,  że  wpłynęło  pismo  Burmistrza  Miasta
Łowicza o wprowadzenie do porządku obrad:

1. autopoprawki do projektu uchwały  w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021
rok.

2. projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub dzierżawy po umowach zawartych
na  czas  oznaczony  z  tymi  samymi  stronami,  których  przedmiotem  są  te  same
nieruchomości  znajdujące  się  w  zasobach  Gminy  Miasta  Łowicz,  pozostające  w
administracji tej jednostki organizacyjnej.

Odczytał pismo Burmistrza(stanowi załącznik).

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  jest  kworum i  zaproponował  głosowanie
wprowadzenia  do  porządku  obrad  autopoprawki  do  projektu  uchwały   w  sprawie  zmian
budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.
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21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  autopoprawka  została  wprowadzona
do porządku obrad jednogłośnie. 

3. Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że jest kworum i zaproponował głosowanie
wprowadzenia do porządku obrad  w pkt.14 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu
lub  dzierżawy  po  umowach  zawartych  na  czas  oznaczony  z  tymi  samymi  stronami,
których przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasta
Łowicz, pozostające w administracji tej jednostki organizacyjnej.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub
dzierżawy  po  umowach  zawartych  na  czas  oznaczony  z  tymi  samymi  stronami,  których
przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasta Łowicz,
pozostające  w administracji  tej  jednostki  organizacyjnej  został  wprowadzony do porządku
obrad jednogłośnie w pkt. 14. 
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Ad. 3 
Protokół z XLVI Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 

Protokół z XLVII Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 

Ad. 4
Interpelacje i  zapytania.

Radny Michał Trzoska w imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość i Niezależ-
ni” złożył zapytanie w sprawie wpisania Bożego Ciała na listę reprezentatywną niematerial-
nego dziedzictwa kulturowego ludzkości UNESCO oraz w sprawie aplikowania o środki ze-
wnętrzne na inwestycje sportowe.
Radny Lech Aniszewski w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl” – złożył interpelację 
w  sprawie  równomiernego  rozlokowania  defibrylatorów  AED  na  terenie  całego  miasta
tzn. na poszczególnych osiedlach.
Radny Robert Wójcik w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl” –  złożył  interpelację  
w sprawie zamontowania monitoringu wizyjnego na placu zabaw w Łowiczu przy ul. Włó-
kienniczej.
Ponadto przedstawił  i złożył Stanowisko Klubu Radnych „Łowickie pl” w sprawie inwestycji
pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czajki”.

(stanowi załącznik)
Ad. 5
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami - przedstawił Pan
Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta.

(stanowi załącznik)

Pytania dot. przedstawionej informacji zgłosili: Radna Zofia Kroc, Radny Robert Wójcik,
Radna Zofia Wielemborek, Radny Lech Aniszewski.
Odpowiedzi udzielił: Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.

Ad. 6
Sprawy różne. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  przedstawił petycję jaka wpłynęła   
do Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie podjęcia przez  Radę Miejską uchwały o zakazie
stosowania maseczek ochronnych, szczepionek mRNA i zakazu stosowania kwarantanny i
izolacji.
Zaproponował, aby przedmiotową  petycję skierować  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

W dyskusji głos zabrali: Radny Michał Trzoska , Radny Krzysztof Olko, Radna Zofia Kroc,
Radny Robert Wójcik, Radny Lech Aniszewski, Radny Jakub Wolski, Radny Paweł Pięta,
Radny Henryk Zasępa, Radny Dariusz Dzik, Radny Tadeusz Żaczek.
Odpowiedzi  udzielili  Pan  Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta,  Pan  Michał  Zalewski
Naczelnik  Wydziału  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Pan  Paweł  Gawroński  Naczelnik
Wydziału Spraw Komunalnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewki zarządził przerwę w obradach.

Przerwa od godz.12:47 do godz. 13:15.
Po przerwie.
Ad. 7
Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej w Łowiczu na 2022 rok.
Przewodniczący Komisji przedstawili plany pracy poszczególnych komisji.

(stanowią załączniki)
Radni uwag oraz innych propozycji  do planu Pracy Rady Miejskiej na 2022 rok i do planów
pracy poszczególnych komisji na 2022 rok nie zgłosili.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  jest  kworum i  zaproponował  głosowanie
przyjęcia planów pracy Komisji  i Rady Miejskiej w Łowiczu na 2022 rok.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.

6



17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady Miejskiej stwierdził,  że  Rada Miejska  w Łowiczu przyjęła  plany
pracy Komisji i Rady Miejskiej większością głosów. 

Ad. 8
Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu za 2021 rok.

(stanowią załączniki)

Radni pytań, uwag, nie zgłosili. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu za 2021 rok.

Ad. 9
Informację  Burmistrza  Miasta  Łowicza  dotycząca  zgłoszonych  żądań  wynikających
z art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz wydanych decyzji na podstawie art. 37 ust. 6 i 7 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021
r. poz. 741 z późn. zm.). –  przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału
Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

Radni pytań, uwag, nie zgłosili. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Informację Burmistrza Miasta Łowicza dotycząca zgłoszonych żądań wynikających z
art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz wydanych decyzji na podstawie art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021
r. poz. 741 z późn. zm.).

Ad. 10
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok
z autopoprawką – przedstawiła Pani Joanna Mika, Skarbnik Miasta Łowicza.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Krzysztof Janicki, Pani Joanna Mika
Skarbnik Miasta.

7



Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na
2022 rok wraz z autopoprawką.

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu .
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta „wstrzymał się” od głosu.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz „wstrzymał się” od głosu.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik „wstrzymał się” od głosu.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek „wstrzymał się” od głosu.

16 „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujące”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów: 
Uchwałę Nr XLVIII/374/2022

Ad. 11
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie  od Powiatu
Łowickiego darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonej w Łowiczu
obręb 0001 – Bolimowska-  przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału
Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik)
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Radni pytań i uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przyjęcie
od Powiatu  Łowickiego  darowizny  w  postaci  prawa  własności  nieruchomości  położonej
w Łowiczu obręb 0001 – Bolimowska.

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr XLVIII/375/2022
Ad. 12
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości
położonej  w Łowiczu obręb 0005 – Kostka -  przedstawiła  Pani  Agnieszka Karczewska
Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.
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(stanowi załącznik)

Radni pytań i uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie projektu uchwały wyrażenia zgody na nabycie prawa własności
nieruchomości  położonej w Łowiczu obręb 0005 – Kostka.

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr XLVIII/376/2022

Ad. 13
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na nienależyte
wykonywanie  obowiązków przez  Urząd  Miasta w Łowiczu wynikających z  ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie – przedstawił Pan
Jacek Wiśniewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Łowiczu.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta,
Pan Paweł Gawroński Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych. 

Opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Józef
Szczepanik.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie  projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi
na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Urząd Miasta w Łowiczu wynikających
z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „przeciw”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł „wstrzymał się” do głosu”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 
14. Radny Michał Trzoska głosował „przeciw”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „przeciw”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „przeciw”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek „wstrzymał się” do głosu”.

14 „za”, 4 „przeciw”, 2 „wstrzymujące”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów:
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Uchwałę Nr XLVIII/377/2022

Ad. 14
Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład
Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Łowiczu  kolejnych  umów  najmu  lub  dzierżawy  po
umowach zawartych na czas oznaczony z tymi samymi stronami, których przedmiotem
są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz, pozostające
w administracji  lub  w  trwałym  zarządzie  tej  jednostki  organizacyjnej–  przedstawiła
Pani  Agnieszka  Karczewska  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik)
Radni uwag oraz pytań nie zgłosili.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie
przez  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Łowiczu  kolejnych  umów  najmu  lub
dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony z tymi samymi stronami, których
przedmiotem  są  te  same  nieruchomości  znajdujące  się  w  zasobach  Gminy  Miasto
Łowicz,  pozostające  w administracji  lub  w  trwałym  zarządzie  tej  jednostki
organizacyjnej.

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.
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20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie:

Uchwałę Nr XLVIII/378/2022

Ad. 15

Następna Sesja Rady Miejskiej  planowana jest  w dniu  27 luty  2022 r.  o godz.  10.00
z następującym tematami:

1. Informacja o działalności Zakładu Utrzymania Miasta spółka z o. o.

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski przedstawił  terminy  planowanych posiedzeń 
w miesiącu lutym:

20 stycznia     2022 r. po sesji posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
15 luty     2022 r.   godz. 14.00 posiedzenie Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej, 
16 luty 2022 r. godz. 15.00 - posiedzenie Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta,
17 luty 2022 r. godz. 15.00 - posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.

Ad. 16
Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział w obradach.
Na tym zakończono obrady XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała
Jadwiga Kardjalik

Inspektor

Katarzyna Marczak
Inspektor

Przewodniczący Rady:

Jacek Wiśniewski
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